Vivotek kupukamera 5Mpx ulkokäyttö,
2.7-13.5mm
   Tuote
Tuotekoodi: FD9387-EHTV-V3-27135
Valmistaja: Vivotek
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Vivotek
Valmistaja: Vivotek
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Taiwan
IR-valot: IR
Kameran kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/2,8"
Kotelointiluokka (IP): IP6K9K
NDAA-hyväksytty: Kyllä
Näkökenttä, pysty
(max): 71,8 °
Näkökenttä, pysty
(min): 22,4 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 100,1 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 29,9 °
Objektiivi: Säädettävä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Resoluutio: 5 Mpx
Takuuaika: 36 kk
Valmistajan tuotesivu: Vivotek.com
1/2,7” CMOS
2,7-13,5 mm F1.7-F2.9, 100°-30°/72°-23°
5 Mpx (2560 x 1920) 30 fps, (1920 x 1080) 60 fps
IP6K9K, IK10+, -40° - +50°C (+60°C ilman IR-valoja)
12 V DC/24 V AC (valinnainen)/PoE
Lyhyen matkan valvontakamera älykkäällä liiketunnistuksella sekä videoanalytiikalla
Videoanalytiikkatoimintoihin kuuluvat mm. tunkeutumisen, asiattoman oleskelun sekä
hylätyn/puuttuvan objektin tunnistaminen ja kasvohälytys.
P-Iris -linssi takaa optimaalisen aukon ohjauksen, joka tuottaa tarkkuudeltaan ja syväterävyydeltään
tinkimätöntä kuvaa.
Kamera soveltuu ulkokäyttöön koviinkin olosuhteisiin. Sen vesi- ja pölytiiviys on jopa IP6K9K-
luokituksen mukainen ja iskunkestävyys IK10+ ja NEMA 4X -luokiteltu. Kamera täyttää tietoturvaltaan
NDAA-vaatimukset.
Ominaisuudet:
Kenno: 1/2,8" progressiivinen CMOS
Resoluutio: 5 Mpx (2560 x 1920)
Objektiivi: moottoroitu 2,7 - 13,5 mm, F1.7-F2.9, 5x optinen zoom
Kuvanopeus: 30 fps@2560 x 1920, 60 fps@1920 x 1080
IR-valojen kantama: jopa 50 m
Sisäänrakennettu mikrofoni
Muistikorttipaikka: microSD/SDHC/SDXC
Virransyöttö: 12 V DC, 24 V AC (valinnainen), PoE (802.3af, Class 0)
Virrankulutus: 12,95 W
Käyttölämpötila-alue: -40° - +50°C (+60°C ilman IR-valoja)
Suojausluokitus: IP6K9K, IK10+
Mitat: Ø173,6 x 122,6 mm
Paino: 1,3 kg